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FETE CANTONALE VAUDOISE - AIGLE, LE 18 MAI 2002

Performance Intro * avec distinction
Nom Société Saut Barres Poutre Sol TOTAL

1 Valenzano Vanessa 96 Montreux 10.0 9.200 10.0 9.300 10.0 9.200 10.0 9.400 37.100
2 Hofstetter Livia 95 Uznach 10.0 8.550 9.7 8.600 9.8 8.850 10.0 9.250 35.250
3 Mülhauser Nadia 96 Wünnewil 10.0 9.500 9.5 7.750 10.0 8.900 10.0 9.000 35.150

*4 Bluemer Desirée 95 Uznach 10.0 8.850 9.5 7.550 9.8 8.200 10.0 8.100 32.700
*5 Metter Vivien 95 Uznach 10.0 8.550 9.5 6.700 10.0 8.800 10.0 8.650 32.700
6 Wicht Ludivine 95 La Combert 10.0 8.300 9.7 7.550 9.8 8.400 9.8 8.000 32.250
7 Demartini Sara 97 Montreux 10.0 8.550 9.7 7.350 9.7 8.000 9.7 7.750 31.650

Performance Intro - Championnat Vaudois
1 Valenzano Vanessa 96 Montreux 10.0 9.200 10.0 9.300 10.0 9.200 10.0 9.400 37.100
2 Demartini Sara 97 Montreux 10.0 8.550 9.7 7.350 9.7 8.000 9.7 7.750 31.650

Performance 1-Championnat Vaudois
Nom Société Saut Barres Poutre Sol TOTAL

1 Brönnimann Coralie 93 Montreux 10.0 8.500 9.8 9.050 10.0 9.150 10.0 8.700 35.400
2 Pulvin Agnès 93 Nyon 9.8 7.650 9.5 7.800 10.0 9.150 9.7 6.950 31.550
3 Chilo Fanny 94 Morges 9.8 7.500 9.5 7.200 10.0 9.000 9.5 7.800 31.500
4 Golinucci Johanna 94 Montreux 9.8 7.900 9.5 7.400 9.7 8.650 10.0 7.450 31.400
5 Morreale Cléo 93 Montreux 9.8 7.600 9.7 7.200 9.7 8.350 9.7 7.350 30.500
6 Bridy Célia 93 Morges 10.0 8.800 9.7 6.200 9.7 8.400 9.7 7.050 30.450
7 Landry Coralie 92 Morges 10.0 8.600 9.5 5.900 9.7 8.150 10.0 7.300 29.950
8 Peterhans Mélanie 93 Nyon 9.8 7.500 9.5 7.250 9.5 8.000 9.5 6.850 29.600
9 Conrad Anne-Laure 93 Yverdon AG 9.8 6.950 9.5 6.250 9.5 7.900 9.5 6.350 27.450
10 Hüwyler Elsa-Line 94 Nyon 9.8 6.950 9.5 7.400 9.7 7.400 9.5 5.400 27.150
11 Soland Jessica 93 Nyon 9.8 7.950 9.5 5.300 9.5 7.600 9.5 6.150 27.000
12 Dias Meg 93 Morges 9.8 0.000 10.0 8.150 9.7 8.900 10.0 8.000 25.050
13 Gerber Caroline 93 Nyon 9.8 6.400 9.5 5.700 9.5 7.150 9.5 2.300 21.550
14  Paquet Chanie-Lin 94 Nyon 9.8 0.000 9.5 6.850 9.7 7.300 9.5 5.250 19.400
15 Ritter Sophie 93 Nyon 9.8 0.000 9.5 6.700 9.7 8.350 9.5 4.050 19.100
16 Haefliger Lou 93 Nyon 9.8 0.000 9.5 4.050 9.5 7.300 9.5 4.900 16.250
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Performance 1
Nom Société Saut Barres Poutre Sol TOTAL

1 Oberholzer Carmen 93 Uznach 10.0 8.950 10.0 9.250 9.7 9.150 9.5 8.350 35.700
2 Brönnimann Coralie 93 Montreux 10.0 8.500 9.8 9.050 10.0 9.150 10.0 8.700 35.400
3 Poni Nadja 94 Uznach 9.8 7.500 9.7 8.500 9.8 9.200 10.0 9.000 34.200

*4 Kaelin Carole 93 Freiburgia 10.0 8.300 9.5 7.350 10.0 8.900 9.8 7.900 32.450
*5 Pulvin Agnès 93 Nyon 9.8 7.650 9.5 7.800 10.0 9.150 9.7 6.950 31.550
*6 Chilo Fanny 94 Morges 9.8 7.500 9.5 7.200 10.0 9.000 9.5 7.800 31.500
*7 Golinucci Johanna 94 Montreux 9.8 7.900 9.5 7.400 9.7 8.650 10.0 7.450 31.400
*8 Foresti Martina 95 Morbio 9.8 7.700 9.5 6.650 9.8 8.600 9.5 7.550 30.500
*9 Morreale Cléo 93 Montreux 9.8 7.600 9.7 7.200 9.7 8.350 9.7 7.350 30.500

*10 Bridy Célia 93 Morges 10.0 8.800 9.7 6.200 9.7 8.400 9.7 7.050 30.450
*11 Brand Erika 94 Center Emme 9.8 7.100 9.7 7.900 9.7 8.100 10.0 7.250 30.350
*12 Landry Coralie 92 Morges 10.0 8.600 9.5 5.900 9.7 8.150 10.0 7.300 29.950
*13 Bach Elisa 94 Romont 9.8 7.900 9.5 7.200 9.5 7.950 9.5 6.850 29.900
*14 Peterhans Mélanie 93 Nyon 9.8 7.500 9.5 7.250 9.5 8.000 9.5 6.850 29.600
15 Beuret Elena 94 Romont 9.8 6.950 9.7 7.500 9.5 8.100 9.5 6.550 29.100
16 Andrey Natacha 93 La Combert 9.8 7.950 9.7 6.350 9.7 7.800 9.7 6.600 28.700
17 Caccavari Debora 93 Morbio 9.8 8.500 9.7 4.500 9.5 8.500 9.7 6.700 28.200
18 Grüber Marion 96 Center Emme 9.8 6.100 9.7 6.450 9.5 7.800 9.7 7.300 27.650
19 Conrad Anne-Laure 93 Yverdon AG 9.8 6.950 9.5 6.250 9.5 7.900 9.5 6.350 27.450
20 Schneeberger Nicole 93 Wünnewil 9.8 7.350 9.7 5.600 9.5 7.650 9.7 6.800 27.400
21 Hüwyler Elsa-Line 94 Nyon 9.8 6.950 9.5 7.400 9.7 7.400 9.5 5.400 27.150
22 Soland Jessica 93 Nyon 9.8 7.950 9.5 5.300 9.5 7.600 9.5 6.150 27.000
23 Müri Fiona 94 La Combert 9.8 6.500 9.7 6.900 9.7 7.750 9.7 5.750 26.900
24 Yerly Mérette 93 Sâles 9.8 7.650 9.7 5.150 9.5 7.250 9.7 6.800 26.850
25 Sabato Vanessa 94 Morbio 9.8 7.050 9.7 4.750 9.7 8.450 9.5 6.300 26.550
26 Schranz Flavia 95 Center Emme 9.8 6.650 9.5 6.900 9.5 7.350 9.5 5.000 25.900
27 Tercier Megane 94 Romont 9.8 7.650 9.5 6.350 9.5 7.050 9.7 4.400 25.450
28 Dos Santos Pauline 93 Sâles 9.8 6.250 9.5 6.000 9.7 7.000 9.7 6.200 25.450
29 Andrey Nadine 93 Wünnewil 9.8 6.450 9.7 6.750 9.5 7.200 9.5 4.900 25.300
30 Dias Meg 93 Morges 9.8 0.000 10.0 8.150 9.7 8.900 10.0 8.000 25.050
31 Gerber Caroline 93 Nyon 9.8 6.400 9.5 5.700 9.5 7.150 9.5 2.300 21.550
32 Meier Veraina 94 Uznach 0.0 0.000 9.5 6.300 9.5 7.950 9.7 6.900 21.150
33 Schiliro Lydia 93 Romont 9.8 0.000 9.5 7.300 9.5 7.850 9.5 5.750 20.900
34 Langenegger Stefanie 94 Center Emme 0.0 0.000 9.7 6.700 9.5 7.550 9.7 6.650 20.900
35 Ansermet Olivia 93 Cugy-Vesin 0.0 0.000 9.7 6.100 9.5 8.200 9.7 6.000 20.300
36 Sanli Manuela 94 Wünnewil 0.0 0.000 9.5 6.150 9.5 7.700 9.5 6.250 20.100
37  Paquet Chanie-Lin 94 Nyon 9.8 0.000 9.5 6.850 9.7 7.300 9.5 5.250 19.400
38 Oberson Laura 94 Romont 9.8 0.000 9.5 6.450 9.5 7.150 9.5 5.500 19.100
39 Ritter Sophie 93 Nyon 9.8 0.000 9.5 6.700 9.7 8.350 9.5 4.050 19.100
40 Pellet Melanie 93 Wünnewil 0.0 0.000 9.5 5.700 9.7 7.750 9.7 5.550 19.000
41 Riesen Anna 93 Wünnewil 9.8 5.000 9.7 2.950 9.5 6.550 9.7 4.450 18.950
42 Haefliger Lou 93 Nyon 9.8 0.000 9.5 4.050 9.5 7.300 9.5 4.900 16.250
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Performance 2
Nom Société Saut Barres Poutre Sol TOTAL

1 Sutter Martina 91 Uznach 10.0 8.700 9.8 8.700 9.8 7.950 10.0 9.250 34.600
2 Boaventura Jenny 92 Montreux 10.0 9.050 10.0 8.650 10.0 8.000 9.8 8.750 34.450
3 Chilo Sarah 91 Morges 9.8 8.850 9.8 7.800 10.0 8.500 10.0 8.300 33.450

*4 Pagani Elena 91 Morbio 9.8 8.250 9.8 7.950 9.8 8.400 10.0 8.500 33.100
*5 Perriard Pauline 92 Romont 9.8 8.250 9.8 7.850 9.5 8.400 9.7 7.050 31.550
*6 Poni Andrea 92 Uznach 9.8 8.550 9.5 7.100 9.5 8.100 9.7 7.600 31.350
*7 Zambrino Serena 92 Morbio 9.8 8.050 9.5 5.350 9.8 8.800 9.7 7.300 29.500
*8 Selvtico Eleonora 91 Morbio 9.8 8.550 9.5 5.950 9.8 7.750 9.8 7.200 29.450
*9 Sansomens Caroline 91 Cugy-Vesin 10.0 8.400 9.5 5.550 9.8 6.750 9.7 7.400 28.100
10 Laurino Tamara 92 Nyon 9.8 8.500 10.0 7.100 9.5 5.500 9.7 6.750 27.850
11 Amaron Charlotte 92 Nyon 9.8 8.750 9.8 6.350 9.5 4.850 9.7 7.750 27.700
12 Bux Monica 91 Nyon 9.8 8.150 10.0 7.250 9.5 4.350 9.8 7.650 27.400
13 De la Harpe Roxane 91 Morges 9.8 7.850 9.8 6.500 9.8 6.500 9.5 6.500 27.350
14 Ansermet Audrey 91 Cugy-Vesin 9.8 8.650 9.5 5.400 9.8 5.900 9.5 7.100 27.050
15 Imhof Sandrine 91 Romont 10.0 8.200 9.5 5.750 9.5 5.050 9.5 7.500 26.500
16 Mombelli Agnese 92 Chiasso 10.0 8.250 9.5 5.650 9.8 5.500 9.5 6.000 25.400
17 Poma Evelyn 91 Chiasso 9.8 8.300 9.7 6.000 9.5 3.000 9.5 7.200 24.500
18 Pellet Vanessa 91 Wünnewil 9.8 8.000 9.5 5.500 9.5 3.650 9.5 7.150 24.300
19 Waeber Aline 91 Wünnewil 9.8 8.600 9.5 6.000 9.5 3.200 9.5 6.300 24.100
20 Bersier Audray 91 Cugy-Vesin 9.8 8.300 9.5 5.250 9.5 5.000 9.5 5.500 24.050
21 Bussard Cindy 92 Sâles 9.8 7.800 9.5 4.700 9.5 4.250 9.5 5.500 22.250

Performance 2  Championnat Vaudois
Nom Société Saut Barres Poutre Sol TOTAL

1 Boaventura Jenny 92 Montreux 10.0 9.050 10.0 8.650 10.0 8.000 9.8 8.750 34.450
2 Chilo Sarah 91 Morges 9.8 8.850 9.8 7.800 10.0 8.500 10.0 8.300 33.450
3 Laurino Tamara 92 Nyon 9.8 8.500 10.0 7.100 9.5 5.500 9.7 6.750 27.850
4 Amaron Charlotte 92 Nyon 9.8 8.750 9.8 6.350 9.5 4.850 9.7 7.750 27.700
5 Bux Monica 91 Nyon 9.8 8.150 10.0 7.250 9.5 4.350 9.8 7.650 27.400
6 De la Harpe Roxane 91 Morges 9.8 7.850 9.8 6.500 9.8 6.500 9.5 6.500 27.350

Performance 3
Nom Société Saut Barres Poutre Sol TOTAL

1 Verdon Cyrielle 90 Cugy-Vesin 9.8 8.100 9.5 3.750 9.8 8.200 9.5 6.850 26.900
2 Bussard Jenny 90 Sâles 9.8 8.250 9.8 6.300 9.5 4.700 9.5 6.900 26.150
3 Gaudin Stéphanie 90 Cugy-Vesin 10.0 7.725 9.5 3.550 9.5 2.950 9.5 5.250 19.475
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Performance 4
Nom Société Saut Barres Poutre Sol TOTAL

1 Valenzano Melissa 91 Montreux 7.8 7.000 9.0 8.400 9.2 7.950 9.3 8.800 32.150
2 Nespolo Melissa 87 Nyon 8.0 6.900 9.0 7.350 9.2 7.950 9.3 8.050 30.250
3 Bonato Cäcilia 90 Montreux 7.8 6.900 8.4 7.300 9.2 7.800 9.2 8.200 30.200

*4 Blattner Céline 90 Nyon 7.8 6.600 8.1 7.150 9.2 8.050 9.2 8.250 30.050
*5 Stella Tanja 88 Uster 8.0 7.250 8.6 7.050 9.0 7.400 9.3 8.000 29.700
*6 Pagani Alice 88 Morbio 7.8 7.100 8.4 6.150 9.2 7.050 9.3 8.700 29.000
*7 Hunger Seraina 91 Uznach 7.8 6.850 8.5 6.600 9.2 7.800 9.3 7.450 28.700
*8 Burri Michaela 88 Langenthal 7.8 6.750 8.8 6.650 8.7 7.250 9.3 7.600 28.250
*9 Klaus Steffanie 88 Horgen 7.8 6.400 7.8 5.900 9.2 7.650 9.1 7.500 27.450
10 Pages Pauline 90 Montreux 7.8 6.500 7.8 6.100 8.6 7.200 9.0 7.350 27.150
11 Keller Stefanie 87 Stein-Fricktal 8.9 6.950 9.1 7.050 8.4 5.600 9.3 7.100 26.700
12 Leimgruber Fanny 90 Freiburgia 7.8 6.650 9.1 7.000 8.6 5.850 9.3 7.050 26.550
13 De La Harpe Melissa 88 Morges 8.0 6.000 7.8 5.950 9.1 7.400 9.0 7.150 26.500
14 Brulhart Flavie 87 Romont 8.0 6.400 8.4 6.650 9.0 6.750 9.2 6.700 26.500
15 Chamorèle Lorène 89 Montreux 8.0 6.400 7.4 5.500 9.1 7.000 9.2 7.500 26.400
16 Hassli Sarah 89 Langenthal 8.0 5.900 8.1 6.250 8.6 6.500 9.2 7.150 25.800
17 Schmuziger Valeria 89 Langenthal 7.8 6.400 8.1 6.900 8.4 5.900 8.8 6.450 25.650
18 N'Guyen Mai Ly 90 Yverdon 7.8 5.350 7.7 6.200 9.2 6.700 9.1 7.300 25.550
19 Matter Tiffany 87 Yverdon 8.0 6.700 7.8 5.200 8.7 6.200 9.1 7.050 25.150
20 Porchet Justine 87 Romont 8.0 6.350 8.5 5.950 9.1 5.900 9.2 6.850 25.050
21 Vernex Sandrine 88 Montreux 8.0 6.350 7.8 5.700 8.6 5.750 9.1 7.200 25.000
22 Luzzi Fanny 88 Morges 8.0 5.400 7.8 6.250 9.0 6.200 9.1 7.150 25.000
23 Stinimann Nathalie 91 Freiburgia 7.8 6.300 7.8 4.550 9.0 6.450 9.3 7.250 24.550

Performance 4 - Championnat Vaudois
Nom Société Saut Barres Poutre Sol TOTAL

1 Valenzano Melissa 91 Montreux 7.8 7.000 9.0 8.400 9.2 7.950 9.3 8.800 32.150
2 Nespolo Melissa 87 Nyon 8.0 6.900 9.0 7.350 9.2 7.950 9.3 8.050 30.250
3 Bonato Cäcilia 90 Montreux 7.8 6.900 8.4 7.300 9.2 7.800 9.2 8.200 30.200
4 Blattner Céline 90 Nyon 7.8 6.600 8.1 7.150 9.2 8.050 9.2 8.250 30.050
5 Pages Pauline 90 Montreux 7.8 6.500 7.8 6.100 8.6 7.200 9.0 7.350 27.150
6 De La Harpe Melissa 88 Morges 8.0 6.000 7.8 5.950 9.1 7.400 9.0 7.150 26.500
7 Chamorèle Lorène 89 Montreux 8.0 6.400 7.4 5.500 9.1 7.000 9.2 7.500 26.400
8 N'Guyen Mai Ly 90 Yverdon 7.8 5.350 7.7 6.200 9.2 6.700 9.1 7.300 25.550
9 Matter Tiffany 87 Yverdon 8.0 6.700 7.8 5.200 8.7 6.200 9.1 7.050 25.150

10 Vernex Sandrine 88 Montreux 8.0 6.350 7.8 5.700 8.6 5.750 9.1 7.200 25.000
11 Luzzi Fanny 88 Morges 8.0 5.400 7.8 6.250 9.0 6.200 9.1 7.150 25.000

Performance 5 et 6
Nom Société Saut Barres Poutre Sol TOTAL

1 Bill Sarah 85 Center Emme 8.9 7.950 9.0 7.950 9.3 8.300 9.2 8.300 32.500
2 Künzli Bettina 84 Horgen 9.0 8.350 8.3 5.800 9.4 8.450 9.4 8.500 31.100
3 Baetschi Mélusine 82 Nyon 7.8 7.100 7.6 5.800 9.2 7.450 8.5 6.750 27.100

*4 Herren Jennifer 86 Nyon 8.0 7.050 7.5 5.700 8.9 7.400 8.8 6.700 26.850
*5 Baatard Marjorie 85 Morges 7.8 6.650 7.4 5.500 8.7 7.050 9.2 7.500 26.700
*6 Collaud Yasmine 86 Nyon 7.8 7.100 7.2 5.700 8.6 6.550 9.0 6.200 25.550

7 Conti Sophie 86 Nyon 7.8 7.250 7.2 5.350 9.1 7.100 9.0 5.800 25.500
8 Greppi Laetitia 86 Romont 8.3 6.950 7.8 4.200 8.1 7.300 8.4 5.500 23.950
9 Corninboeuf Mélanie 84 Cugy-Vesin 8.0 7.000 8.0 5.350 7.8 4.650 8.6 6.100 23.100

11 Meier Fabienne 86 Nyon 0.0 0.000 8.0 6.150 9.1 8.050 8.7 6.900 21.100
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Performance 5 - Championnat Vaudois
Nom Société Saut Barres Poutre Sol TOTAL

1 Baetschi Mélusine 82 Nyon 7.8 7.100 7.6 5.800 9.2 7.450 8.5 6.750 27.100
2 Herren Jennifer 86 Nyon 8.0 7.050 7.5 5.700 8.9 7.400 8.8 6.700 26.850
3 Baatard Marjorie 85 Morges 7.8 6.650 7.4 5.500 8.7 7.050 9.2 7.500 26.700
4 Collaud Yasmine 86 Nyon 7.8 7.100 7.2 5.700 8.6 6.550 9.0 6.200 25.550
5 Conti Sophie 86 Nyon 7.8 7.250 7.2 5.350 9.1 7.100 9.0 5.800 25.500

11 Meier Fabienne 86 Nyon 0.0 0.000 8.0 6.150 9.1 8.050 8.7 6.900 21.100

P6 Falbriard Sthéphanie 89 Montreux 7.8 7.200 6.5 4.900 6.9 5.250 7.6 5.300 22.650


